
DECRETO DEL PRESIDENTE

N° 09 del 20 OTTOBRE 2023

OGGETTO: Selezione pubblica per la copertura a tempo determinato della posizione dirigenziale
di Direttore dell’Ente Parco del Beigua. Nomina Segretario e Segretario Supplente
della Commissione esaminatrice.

IL PRESIDENTE 

VISTO l'articolo 10 dello Statuto dell'Ente Parco del Beigua approvato con deliberazione n. 14 del
24.03.2011;

DATO ATTO che il Consiglio dell'Ente Parco con la deliberazione n. 24 del 10 agosto 2023 ha
approvato l'avviso pubblico per la copertura a tempo determinato del posto di Direttore dell'Ente; 

VISTA la determinazione dell'Ente Parco n. 272 del 25/09/2023 che ha nominato la commissione
esaminatrice della selezione pubblica in oggetto;

DATO ATTO che occorre nominare un Segretario e un Segretario supplente della commissione
esaminatrice suddetta;

DATO  ATTO che  l'Ente  Parco  del  Beigua  ha  chiesto,  con  nota  del  19/10/2023  prot.  960,  al
Dipartimento Agricoltura, Turismo, Formazione e Lavoro  di individuare una  persona da nominare
come Segretario supplente per la Commissione esaminatrice; 

VISTA la nota del 20/10/2023 prot.  1421734, con la quale il  Dipartimento Agricoltura, Turismo,
Formazione e Lavoro ha individuato il Dott. Fabrizio Acquarone quale persona da nominare come
Segretario supplente per la Commissione esaminatrice; 

DECRETA

nell'ambito  della  Selezione  pubblica  per  la  copertura  a  tempo  determinato  della  posizione
dirigenziale di Direttore dell’Ente Parco del Beigua, di nominare:

• il Segretario della Commissione esaminatrice nella persona del Dott. Fabrizio COSTA,
Responsabile dell'Area Amministrativo-Finanziaria dell'Ente Parco del Beigua;

• il Segretario Supplente della Commissione esaminatrice nella persona del Dott. Fabrizio

  



ACQUARONE, Funzionario della Regione Liguria – Vice Direzione Generale Agricoltura,
Risorse Naturali, Aree Protette e Marketing Territoriale.

Il presente atto è esecutivo in quanto non soggetto a controllo ai sensi dell'art. 2 della L.R. n. 16
dell’11 maggio 2009.

Varazze, 20 ottobre 2023

IL PRESIDENTE
(Daniele Buschiazzo)

______________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente provvedimento è posto in pubblicazione all'Albo on line dell'Ente Parco del Beigua

il giorno 20/10/2023 e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

Varazze, 20/10/2023

___________________________________________________________________________________________________________

Ente Parco del Beigua – Decreto del Presidente pagina 2 di 2 


	DECRETO DEL PRESIDENTE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE


